[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para limpeza e remoção de entulho, no seguinte local:  Rua Afonso Legaz Garcia, nº 695, Jardim São Judas Tadeu, Sumaré – SP.
A Solicitação se faz necessária pois no local há acúmulo de entulhos, favorecendo a proliferação de insetos transmissores de doenças e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2021.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 15486/2021 - PROTOCOLO 17516/2021 - 30/11/2021 08:05